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	Коды 

	               02.10.2025г. 

	Щ99889 

	85.12 

	85.13 

	85.14 

	85.41.1 


	«Симферопольская академическая гимназия» 
 
	по ОКВЭД 

	муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым  
 
Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) 
 начальное общее образование, основное общее образование, среднее общее образование,  дополнительное образование  детей и взрослых,  деятельность зрелищно-развлекательная 
	по ОКВЭД 

	прочая, не включенная в другие группировки  
	 


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 4 3
	                                                      за III квартал 2025 года           	 	Дата 
 Код по                                                                                                                                                                                             сводному реестру 
Наименование муниципального учреждения по ОКВЭД 
 
 Муниципальное бюджетное учреждение                                                                                                                        по ОКВЭД 
 
 
           
 
Часть 2. Сведения об выполняемых работах 
Раздел 1 
 
	БА81 


1. Наименование муниципальной услуги  Реализация основных общеобразовательных программ  Код по общероссийскому  начального общего образования 	базовому перечню   	 или региональному 
	  	  перечню 
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица 	 
 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги. 
 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 
	Уникаль ный 
номер 
реестро вой 
записи 
 
 
	Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги 
 
	Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 
 
	Показатель качества муниципальной услуги 
	
	

	
	
	
	наимено вание 
показа 
теля  
 
	единица измерения 
	значение 
	допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	причи на 
откло нения 

	
	
	
	
	наиме нова 
ние 
 
	код по 
ОКЕИ 
	утверж 
дено 	в муници пальном задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на отчет ную дату 
 
	 
	 
	 



	 
	 
  
Виды образова
тельныы
х 
програм м 
	 
  
Категори
и 
потребите лей 
	 
  
Место обучени
я 
	 
  
Формы образован ия и 
формы 
реализаци
и 
образоват ельных программ 
	   
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	801012О99.
0.БА81АЭ9
2001 
 
 
 
	 Не      
указано 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	 очная 
	 
	Уровень освоения основной ОП по завершению обучения на уровне начального образования 
	% 
 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15% 
	0% 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Полнота реализации ООП 
начального общего образования 
	% 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15% 
	0% 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Доля своевременного устранения нарушений, предписаний, выявленных в результате проверок органами надзора и контроля 
	% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	744 
	100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	100 
	100 
	15% 
	0% 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Доля родителей (законных представителей)
	% 
	744 
	90 
	90 
	94 
	15 
	0 
	 

	
	
	
	
	
	
	, 
удовлетворенны х условиями и качеством предоставленно й услуги  
	
	
	
	
	
	
	
	

	801012О99.
0БА81АЮ1
6001 
 
 
	 
	 
	 
	Проходящи е обучение по состоянию здоровья на дому 
	 
	 
	% 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 


 
 
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
 
 
	Уника льный номер 
реестро вой 
записи 
 
	Показатель, характеризующий содержание 
муниципальной услуги 
	Показатель, характеризую щий 
условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 
	 
	По
	казатель объема муниципальной услуги 
	
	Сред ний 
размер платы 
(цена, тариф) 

	
	
	
	наимено вание 
показа 
теля 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус тимо
е (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	откло 
нение, превы шаю щее 
допус тимое (воз мож ное) 
отклон е ние 
	при чина откло не ния 
	 



	 
	 
	
	 
	
	 
	наимено 
вание 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утвержде но в 
муницип а льном 
задании 
на год 
 
	утверж 
дено 	в муници пальном задании на отчет ную дату 
 
	испол 
нено на отчет ную 
дату 
 
	 
	 
	 
	 

	
	 	 
Виды образов ательны ых услуг 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Катего рия потреби телей 
	Место обучени
я 
	Формы образов ания и 
формы 
реализа ции 
образов
ательны
х 
програм м 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 

	801012О.
99.0.БА81
АЭ92001 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	очная 
	- 
	Число обучающ
ихся 
	Чел. 
	792 
	550    
	550 
	608 
	15% 
	0% 
	 
	 


Часть 2. Сведения о выполняемых услугах  
Раздел 2 
 
1. Наименование услуги 
	БА96 


Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования                             Код по региональному          перечню 
2. Категории потребителей услуги  физические лица 
 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги 
 
3.1. Сведения о  фактическом достижении показателей,  характеризующих качество муниципальных услуг    
	Уника льный номер 
реестро вой 
записи 
 
	Показатель, характеризующий содержание услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги 
	Показатель качества услуги 
	
	

	
	
	
	наиме нова ние 
показа 
теля 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус тимое (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	при 
чина откло нения 

	
	
	
	
	наимено 
вание 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утверж дено в 
муници 
паль ном 
задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на 
отчетную дату  
	 
	 
	 



	 
	 
 	 
Виды образоват ельных программ 
	 
	 	 
Категори
я 
потребите лей 
	 
	 	 
Место обучения 
	 
	 
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Формы образова
	ния 	и 
формы реализац ии образова тельных програм м 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	наим ено 
вание 
показ
а теля  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	802111О.
99.0БА96
АЮ58001 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	Очная 
	 
	Уровень освоения основной ОП по завершению обучения на уровне основного общего образования 
	% 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Полнота реализации ООП основного общего образования  
	% 
	744 
	98 
	98 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовател
ьного учреждения 
требованиям 
ФГОС 
/федерального базисного учебного плана  
	% 
 
 
 
 
 
 
Да/нет 
	 
	100 
 
 
 
 
 
 
Да 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Доля своевременного устранения 
	% 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 

	
	
	
	
	
	
	нарушений, предписаний, выявленных в результате проверок органами надзора и контроля 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной услуги 
	% 
 
	744 
	85 
	85 
	88 
	15 
	0 
	 

	802111О.
99.0.БА96
АЮ76001 
	Образовате льная программа, обеспечива ющая углубленно е изучение отдельных предметов, предметны х областей 
(профильн
ое обучение) 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	Очная 
	 
	 
	% 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
802111О.
99.0.БА96
АЮ83001 
	Не      
указано 
	Не      
указано 
	Проходящи е обучение по состоянию здоровья на дому 
	Очная 
 
	 
	 
	% 
	744 
	0 
	0 
	1  
	15 
	0 
	 


 
 
 
 
 
 
 
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги: 
	Уника льный номер реестро вой записи 
 
 
	Показатель, характеризующий 
содержание услуги 
 
	Показатель, характеризую 
щий условия 
(формы) выполнения услуги 
	Показатель объема услуги 
	
	Раз мер пла ты 
(це на, та 
риф) 
 

	
	
	
	наиме 
нование 
показа 
теля 
 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус 
тимое (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	при 
чина 
откло не ния 
	

	
	
	
	
	наиме 
нование 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утверж 
дено 	в муници пальном задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на отчет ную 
дату 
 
	 
	 
	 
	

	 
	Виды образова тельных програм м 
	Категори
я 
потребит елей 
	Место обучения 
	Формы образова
ния и формы реализац ии образова тельных програм м 
	 
  
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 

	802111О. 99.0.БА9
6АЮ580
01 
	Не указано 
	Не указано 
	Не указано 
	Очная 
	- 
	Число обучающ
ихся 
	Чел. 
	792 
	600 
	600 
	620 
	15% 
	0 % 
	 
	 

	802111О. 99.0.БА9
6АЮ760
01 
	Образова тельная программ
а, 
обеспечи вающая углублен ное изучение 
отдельны
х 
предмето
в, 
предметн ых областей (профиль ное обучение)
	Не указано 
 
	Не указано 
	Очная 
	- 
	Число обучающ
ихся 
	Чел. 
	 
	240 
	240 
	326 
	15% 
	20 % 
	Откры тые 
профи
льного класса 
роспот ребнад зора 
	 


 
 
 
 
 
Часть 2. Сведения о выполняемых услугах 
Раздел 3 
 
1. Наименование услуги 
	ББ11 


Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования                                                        Код по региональному          перечню   
2. Категории потребителей  услуги  физические лица 
 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги 
 
3.1. Сведения о  фактическом достижении показателей,  характеризующих качество  муниципальных услуг 
	Уника льный номер 
реестро вой 
записи 
 
	Показатель, характеризующий содержание услуги 
 
	Показатель, характеризующий условия (формы) 
выполнения услуги 
 
	Показатель качества услуги 
	
	

	
	
	
	наиме нова ние 
показа 
теля 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус тимое (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	при 
чина откло нения 

	
	
	
	
	наимено 
вание 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утверж дено в 
муници 
паль ном 
задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на 
отчетную дату  
	 
	 
	 



	 
	 
	 	 
Виды образоват ельных программ 
	 
	 	 
Категори
я 
потребите лей 
	 
	 	 
Место обучения 
	 
	 
 
	 
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Формы образова
	ния 	и 
формы реализац ии образова тельных програм м 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	наим ено 
вание показ а теля 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	802112О9
9.0.ББ11
АЮ58001 
 
 
 
 
 
 
 
802112О.
99.0.ББ11
АП76001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
Образовате льная программа, обеспечива ющая углубленно е изучение отдельных предметов, предметны х областей 
(профильн
ое 
	Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	Очная 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Очная 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
	Уровень освоения основной ОП по завершению обучения на уровне основного общего 
образования 
 
	% 
	744 
	100 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 

	
	
	
	
	
	 
	Полнота реализации ООП основного общего 
образования  
 
 
 
 
 
 
 
 
	% 
	744 
	98 
	98 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
802112О.
99.0.ББ11
АЮ83001 
	обучение) 
 
Не      
указано 
	 
Не указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
Проходящ
ие обучение по состоянию здоровья на дому  
	 
Очная 
	 
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовател
ьного учреждения требованиям 
ФГОС 
/федерального базисного 
учебного плана  
 
	% 
 
 
 
 
 
Да/нет 
	 
	100 
 
 
 
 
 
Да 
 
 
 
 
	100 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Доля своевременного устранения нарушений, предписаний, выявленных в результате проверок органами надзора и контроля 
	% 
	744 
	98 
	98 
	100 
	15 
	0 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенны х условиями и качеством предоставленной услуги 
	% 
	744 
	85 
	85 
	93 
	15 
	0 
	 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги: 
	Уника льный номер реестро вой записи 
 
 
	Показатель, характеризующий 
содержание услуги 
 
	Показатель, характеризую 
щий условия 
(формы) выполнения услуги 
	Показатель объема услуги 
	
	
	Раз мер пла ты 
(це на, та 
риф) 
 

	
	
	
	наиме 
нование 
показа 
теля 
 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус 
тимое (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	при 
чина 
откло не ния 
	

	
	
	
	
	наиме 
нование 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утверж 
дено 	в муници пальном задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на отчет ную 
дату 
 
	 
	 
	 
	

	 
	Виды образова тельных програм м 
	Категори
я 
потребит елей 
	Место обучения 
	Формы образова
ния и формы реализац ии образова тельных програм м 
	 
  
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 

	802112О. 99.0.ББ1
1АП7600
1 
	Образова тельная программ
а, 
обеспечи вающая углублен ное изучение 
отдельны
х 
предмето
в, 
предметн ых областей (профиль ное обучение)
	Не указано 
 
	Не указано 
	 Очная 
	- 
	Число обучающ
ихся 
	Чел. 
	 
	155 
	155 
	139 
	15% 
	0 
	 
	 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
Часть 2. Сведения о выполняемых услугах  
Раздел 4 
 
1. Наименование услуги 
	ББ52 


Образование дополнительное детей и взрослых                                                                                                       Код по региональному     перечню  
2. Категории потребителей работы  физические лица 
 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги 
 
3.1. Сведения о  фактическом достижении показателей,  характеризующих качество  муниципальных услуг 
 
	Уника льный номер 
реестро вой 
записи 
 
	Показатель, характеризующий содержание услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги 
	
	
	Показатель качества услуги 
	
	

	
	
	
	наиме нова ние 
показа 
теля 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус 
тимое (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	при 
чина откло нения 

	
	
	
	
	наимено 
вание 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утверж дено в 
муници 
паль ном 
задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на 
отчетную дату  
	 
	 
	 



	 
	  
Виды образоват ельных программ 
	  
Категори
я 
потребите лей 
	  
Место обучения 
	 
	  
наиме но 
вание 
показ
а теля  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Формы образова
	ния 	и 
формы реализац ии образова тельных програм м 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	804200О.
99.0.ББ52
АЕ28000 
 
 
 
 
 
804200О.
99.0.ББ52
АЖ00000 
 
 
 
 
 
 
804200О.
99.0.ББ52
АЕ2000 
	Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
Не указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
Не указано 
	Не      
указано 
 
 
 
 
 
 
Не указано 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Не указано 
	Естественн
о-научная 
 
 
 
 
 
 
Туристскокраеведчес кая 
 
 
 
 
 
 
Физкульту рноспортивная 
	Очная 
 
 
 
 
 
 
 
Очная 
 
 
 
 
 
 
 
 
Очная 
	 
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в ОУ 
	% 
	744 
	90 
	90 
	90 
	15 
	0 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий  
	 
% 
	 
744 
	 
10 
	 
10 
	 
9 
	 
15 
	 
0 
	 

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставленной услуги 
	% 
 
 
 	 
 
 
 
 
 
	744 
	90 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	90 
	94 
	15 
	0 
	 


 
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги: 
 
	Уника льный номер реестро вой записи 
 
 
	Показатель, характеризующий 
содержание услуги 
 
	Показатель, характеризую 
щий условия 
(формы) выполнения услуги 
	
	
	Показатель объема услуги 
	
	
	Раз мер пла ты 
(це на, та 
риф) 
 

	
	
	
	наиме 
нование 
показа 
теля 
 
 
	единица измерения 
	значение 
	допус тимое (воз мож ное) 
откло 
нение 
 
	отклоне ние, 
превы шаю щее 
допусти мое 
(возмож ное) 
отклоне ние  
	при 
чина 
откло не ния 
	

	
	
	
	
	наиме 
нование 
 
	код по 
ОКЕИ 
 
	утверж 
дено 	в муници пальном задании 
на год 
 
	утвержде но в 
муници 
пальном 
задании на 
отчетную дату  
	исполне но на отчет ную 
дату 
 
	 
	 
	 
	

	 
	Виды образоват ельных программ 
	Категория потребите лей 
	Наименова ние 
показателя 
	Формы образован ия и 
формы 
реализаци
и 
образоват ельных программ 
	 
  
 
	Количес- тво 
человекочасов 
	Человеко- час 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 

	804200О.
99.0.ББ52
АЕ28000 
	Не указано
	 Не указано
	 Естественно -научная 
	Очная 
	Наименова ние 
	Наименова
ние  
	Человекочас 
	792 
	2720 
	2720 
	2600 
	15 
	0 
	 
	 

	804200О.
99.0.ББ52
АЖ00000 
	Не указано
	 Не указано
	 Социальногуманитарн ое 
	Очная 
	 
	 
	 
	 
	32000 
	32000 
	32250 
	15 
	0 
	 
	 

	804200О.
99.0.ББ52
АЕ76000 
	Не указано
	 Не указано
	 Художестве нная 
	 Очная 
	 
	 
	 
	 
	27000 
	27000 
	27858 
	15 
	0 
	 
	 

	804200О.
99.0.ББ5
2АЕ0400
0 
	Не указано
	 Не указано
	 Техническая
	 Очная 
	 
	 
	 
	 
	12500 
	12500 
	12888 
	15 
	0 
	 
	 

	804200О.
99.0.ББ52
АЕ52000 
	Не указано
	 Не указано
	 Физкультур носпортивная 
	Очная 
	 
	 
	 
	 
	      27000 
	27000 
	26300 
	15 
	0 
	 
	 

	804200О.
99.0.ББ52
АЖ00000 
	 
	 
	Туристскокраеведческ ая 
	Очная 
	 
	 
	 
	 
	2600 
	2600 
	2488 
	15 
	0 
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